РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

      от 31 мая 2016 года                                                                           № 51
станица Ленинградская

О  согласовании передачи муниципального имущества
в собственность Крыловского сельского поселения
Ленинградского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Порядком  приема объектов недвижимости и иного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский  район от сельских поселений Ленинградского района и передачи объектов недвижимости и иного имущества от муниципального образования Ленинградский район  в собственность сельских поселений Ленинградского района, утвержденным решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2011 года № 23, в соответствии с решением Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 15 апреля 2016 года № 18 «О даче согласия администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района на прием в муниципальную собственность Крыловского  сельского поселения Ленинградского района на безвозмездной основе имущества», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район и муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа администрации муниципального образования Ленинградский район ст.Крыловской»  на передачу безвозмездно в собственность Крыловского  сельского поселения  Ленинградского района муниципального имущества, согласно приложению.
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) и  муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа администрации муниципального образования Ленинградский район ст.Крыловской» (Ежова) осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
 Ленинградский район
от 31 мая 2016 года № 50

Перечень муниципального имущества,
передаваемого на безвозмездной основе
в собственность Крыловского  сельского  поселения

	№ п/п
	Наименование
имущества
(наименование)
	Основные
 характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость

	1.
	Автомобиль ГАЗ 32213-415, цвет белый, 2005 года
выпуска
	Регистрационный номер Т145ВЕ93,
инвентарный номер 1101050001,
	341 550
	0

	2.
	Тахограф Касби ДТ-20М с блоком СКЗИ
	инвентарный номер 4101340002
	44 000
	38238,09

	3.
	Тахографи-ческая карта водителя
	инвентарный номер 4101340003
	4 000
	0

	4.
	Автошина, 2 шт.
	инвентарный номер 105363745
	3 600
	3 600

	5.
	А/ш Я-462 175/16С,  4 шт.
	инвентарный номер 10536601571
	12 760
	12 760

Начальник отдела имущественных
отношений администрации
муниципального образования                                                               Р.Г. Тоцкая

image1.wmf

oleObject1.bin